



Elskk Holding ApS

Valdemarsvej 28
2960 Rungsted Kyst
CVR-nr. 41351608

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
30.06.2022

Kenneth Steen Vorstrup Berntsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2021	7
Balance pr. 31.12.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2021	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Elskk Holding ApS
Valdemarsvej 28
2960 Rungsted Kyst

CVR-nr.: 41351608
Hjemsted: Hørsholm
Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

Bestyrelse

Kenneth Steen Vorstrup Berntsen, formand

Direktion

Kenneth Steen Vorstrup Berntsen, adm. dir.

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
Postboks 10
5100 Odense

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

At eje andre virksomheder

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 4.157 t.kr, hvilket anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(13.054)	0
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		4.760.584	4.679.504
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		(615.521)	0
Andre finansielle indtægter	1	28.877	6
Andre finansielle omkostninger		(91)	(840)
Resultat før skat		4.160.795	4.678.670
Skat af årets resultat	2	(3.461)	0
Årets resultat		4.157.334	4.678.670
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		114.400	0
Overført resultat		4.042.934	4.678.670
Resultatdisponering		4.157.334	4.678.670

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		5.051.243	4.790.659
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	17.000
Finansielle aktiver	3	5.051.243	4.807.659
Anlægsaktiver		5.051.243	4.807.659
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		4.468.900	0
Andre tilgodehavender		3.668	0
Tilgodehavender		4.472.568	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		29.680	26.469
Værdipapirer og kapitalandele		29.680	26.469
Likvide beholdninger		4.318	12.697
Omsætningsaktiver		4.506.566	39.166
Aktiver		9.557.809	4.846.825

Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		41.000	41.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		4.940.088	4.665.658
Overført overskud eller underskud		3.851.671	83.167
Forslag til udbytte for regnskabsåret		114.400	0
Egenkapital		8.947.159	4.789.825
Hensættelser vedrørende associerede virksomheder		602.189	0
Hensatte forpligtelser		602.189	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	40.000
Skyldig skat		3.461	0
Anden gæld		0	17.000
Kortfristede gældsforpligtelser		8.461	57.000
Gældsforpligtelser		8.461	57.000
Passiver		9.557.809	4.846.825
Dagsværdioplysninger	4		
Eventualforpligtelser	5		

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	41.000	4.665.658	83.167	0	4.789.825
Overført til reserver	0	274.430	(274.430)	0	0
Årets resultat	0	0	4.042.934	114.400	4.157.334
Egenkapital ultimo	41.000	4.940.088	3.851.671	114.400	8.947.159

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2021 kr.	2020 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	25.900	0
Dagsværdireguleringer	2.794	6
Øvrige finansielle indtægter	183	0
	28.877	6

2 Skat af årets resultat

	2021 kr.	2020 kr.
Aktuel skat	3.461	0
	3.461	0

3 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	111.155	17.000
Afgange	0	(3.668)
Kostpris ultimo	111.155	13.332
Opskrivninger primo	4.679.504	0
Andel af årets resultat	4.760.584	0
Udbytte	(4.500.000)	0
Opskrivninger ultimo	4.940.088	0
Årets nedskrivninger	0	(13.332)
Nedskrivninger ultimo	0	(13.332)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	5.051.243	0

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Berntsen Production & Consulting Company ApS	Hørsholm	ApS	100,00

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
CPH Global Medical ApS	Hørsholm	ApS	33,33

4 Dagsværdioplysninger

	Andre værdipapirer og kapitalandele kr.
Dagsværdi ultimo	29.680
Urealiserede dagsværdireguleringer indregnet i resultatopgørelsen	3.211

5 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

Selskabet har afgivet en støtteerklæring til CPH Global Medical ApS og Eresi ApS for hele 2022.

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for alt mellemværende med CPH Global Medical ApS.
